
  

 

1/2 
 

Městský úřad Mohelnice - odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

telefon 583 452 111, fax 583 430 767 

www.mohelnice.cz 

e-mail: mesto@mohelnice.cz, IDDS: 6qtbthy 
 

Vyřizuje:  

Pospíšilová Zdeňka 

samostatný referent odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic 

pověřená úřední osoba 

tel.: 583 452 160, e-mail: pospisilovaz@mohelnice.cz 

 

Sp.zn.: SURI/4773/2013/Posz Mohelnice, dne 18. prosince 2013 

Č.j.:     MUMO-SURI/25912/13 

 

O Z N Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., IČ 47674954, Jílová č.p.2769/6, 787 01  Šumperk 1  

(dále jen "stavebník") podal dne 11.12.2013 žádost o povolení změny stavby: 

" Stavba - 5B Loštice - rekonstrukce a doplnění kanalizace " 

(přeložky inž.sítí-plynovod, přípojky NN k ČS) 

na pozemcích v k.ú. Loštice, Žádlovice, před jejím dokončením. Uvedeným dnem bylo řízení o změně 

stavby před jejím dokončením zahájeno. Městský úřad Mohelnice, odbor výstavby vydal na stavbu stavební 

povolení dne 6.10.2008 pod č.j. VÝST-603/08/Po/1 a dne 9.8.2010 bylo vydáno rozhodnutí – změna stavby 

před dokončením č.j. VÝS/23956-10/433-2010/Posz (prodloužení lhůty k dokončení stavby do 31.12.2013). 

Požadovaná změna stavby před dokončením spočívá v prodloužení termínu lhůty výstavby do 

31.12.2018. 

Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic MěÚ Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s § 118 odst. 3 

stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby před dokončením, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, rozvoje a 

investic, úřední dny Po, St  8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00; Pá 8:30 - 11:30, ostatní dny po předchozí tel. 

dohodě). 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 

věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 



Č.j.: MUMO-SURI/25912/13  

 

2/2 
 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 

uvedený v předchozí větě, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 

území, se nepřihlíží (ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona). 

Podle § 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, si účastník může zvolit zmocněnce. 

Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. 

  

 

Pospíšilová Zdeňka  

referent odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic 

  

"otisk úředního razítka" 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, doručuje se toto oznámení účastníkům řízení 

uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno 

vyvěšením oznámení na úřední desce MěÚ Mohelnice, dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 

správního orgánu, který je stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se oznámení považuje za doručené. 

Toto oznámení se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 

webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Stavebník: 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1, DS: PO, qr2gxwu 

 

Ostatní účastníci: 

Městský úřad Mohelnice, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice + úřední desky 

Městský úřad Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 + úřední deky 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Mohelnice - odbor dopravy, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

 

Ostatní: 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Ztracená č.p.684, 788 13 Vikýřovice, DS: PO, 

ur4k8nn 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 


		2013-12-18T16:23:38+0100
	Zdeňka Pospíšilová




